
Uchwała Nr 1174/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 6 października 2022 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 
2021 r. poz. 815), w związku § 2 uchwały Nr XX/139/08 Rady Powiatu w Kętrzynie z 
dnia 29 maja 2008 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi w skład zasobu nieruchomości Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 95, poz. 1699 ze zm.) – Zarząd Powiatu w 
Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Wyraża się zgodę Powiatowemu Centrum Edukacyjnemu w Kętrzynie na wystąpienie                             
z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu, w stosunku do 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kętrzyńskiego, oznaczonej na mapie i w 
rejestrze ewidencji gruntów i budynków obrębu Karolewo, gmina Kętrzyn  jako działka 
nr 6/19 o pow. 0,1277 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
OL1K/00031229/6 wraz z udziałem 1/14 części działki nr 6/10 (droga wewnętrzna) o 
pow. 0,2269 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta OL1K/00045433/0. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Edukacyjnego  
w Kętrzynie. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     _____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     _____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie 
do Uchwały Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wygaśnięcie trwałego zarządu 

 
 
Zgodnie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                        
w związku § 2 uchwały Nr XX/139/08 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 maja 2008 r.  
w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład 
zasobu nieruchomości Powiatu Kętrzyńskiego, Dyrektor Powiatowego Centrum 
Edukacyjnego w Kętrzynie pismem z dnia 21.09.2022 r. wniósł o wyrażenie zgody na 
złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu ustanowionego na rzecz 
Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Kętrzynie, w nieruchomości położonej w 
obrębie Karolewo, gmina Kętrzyn, oznaczonych na mapie i w rejestrze ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 6/19 o pow. 0,1277 ha wraz z udziałem 1/14 części 
działki nr 6/10 (droga wewnętrzna) o pow. 0,2269 ha. 
 

 
 


